
  

UCHWAŁA NR 8824/24  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 MARCA 2024 roku 

w sprawie przyjęcia dokumentu pn. „Koncepcja programowo – przestrzenna 

rozwoju i zagospodarowania lotniska w Masłowie”.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 2094 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się dokument pod nazwą „Koncepcja programowo-przestrzenna rozwoju i 

zagospodarowania lotniska w Masłowie”, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


		2024-03-21T09:51:06+0100




